河南大学淮河医院住院医师规范化培训

2015学年优秀基地、优秀带教老师、优秀学员、

优秀教学查房评选结果

为了进一步推进我院住院医师规范化培训工作，充分调动广大临床带教老师的教学积极性，认真做好临床带教工作，提升教学质量，激励住培医师的学习积极性，形成在培训中争先创优的良好风气，我基地于2016年2月--3月期间在全院开展了住院医师规范化培训评优工作，现将评选结果公布如下：

优秀基地：

	名次
	基地名次
	基地教学管

理成绩
	投票成绩
	教学查房加分
	总成绩

	1
	骨科基地
	34.7
	60
	2
	96.7

	2
	呼吸基地
	30.9
	59.8
	5
	95.7

	3
	神内基地
	35.3
	57
	3
	95.3

	4
	外科基地
	34.8
	57
	3.5
	95.3

	5
	麻醉基地
	30.7
	60
	4
	94.7

	5
	内科基地
	34.8
	56.4
	3.5
	94.7


优秀带教老师：

索智敏、杨德生、李磊、赵清、何瑞利、刘笑春、王来芳、马静、丁辉、李运伟、陈芳、贾宗岭、张岩、李诗杰、吴春芳、张起顺、贺维亚、刘大健、常娜、张军杰、孟继明、马明德、陈江涛、徐靖宇、陈小兵、施巩宁、侯俊清、朱书涛、张红霞、张毅、信文启、靳海英、聂鹏、陈英红、吴大鹏、李新青、白春洋、朱剑锋       

优秀学员：

	2014级优秀学员
	
	2015级优秀学员
	

	名次
	姓名
	票数
	
	名次
	姓名
	票数
	

	1
	任晴朗
	28
	
	1
	陈阳
	24
	

	2
	余小平
	26
	
	2
	贾胜男
	22
	

	2
	薛西振
	26
	
	2
	崔文同
	22
	

	4
	潘奎
	24
	
	4
	吴超
	21
	

	4
	梅晓凡
	24
	
	4
	杨瑞林
	21
	

	4
	毛淑影
	24
	
	6
	季姗姗
	19
	

	7
	魏淑琦
	23
	
	7
	邵静
	17
	

	8
	郑帅军
	22
	
	8
	王慧
	16
	

	9
	王文杰
	21
	
	8
	贾晨雨
	16
	

	9
	王梦茹
	21
	
	8
	衡玉
	16
	

	11
	马俊
	20
	
	11
	郭静
	14
	

	11
	周高领
	20
	
	11
	马园园
	14
	

	13
	卢士建
	19
	
	11
	周倩
	14
	

	13
	高原
	19
	
	14
	张洁
	13
	

	15
	周景丽
	18
	
	14
	管勇智
	13
	

	15
	蒋宏
	18
	
	16
	王贵聪
	12
	

	15
	董玉华
	18
	
	17
	王醒
	6
	

	15
	李皇佳
	18
	
	18
	王亚丹
	5
	

	15
	孙金鹏
	18
	
	
	
	
	

	15
	丁涛
	18
	
	
	
	
	


优秀教学查房

	临床科室
	
	非临床科室

	获奖情况
	科室
	成绩
	
	获奖情况
	科室
	成绩

	一等奖
	呼吸
	93.3
	
	一等奖
	超声
	85.1

	二等奖
	消化
	92.7
	
	二等奖
	麻醉科
	82.8

	二等奖
	肾内
	90.7
	
	三等奖
	放射科
	80.6

	三等奖
	儿科
	90
	
	优秀奖
	检验科
	77.8

	三等奖
	妇产科
	89.4
	
	优秀奖
	核医学
	77.8

	三等奖
	神经内科
	89.2
	
	
	
	

	优秀奖
	骨科
	86.5
	
	
	
	

	优秀奖
	内分泌
	86
	
	
	
	

	优秀奖
	血液
	85.6
	
	
	
	

	优秀奖
	风湿
	85.5
	
	
	
	

	优秀奖
	甲乳外科
	85
	
	
	
	

	优秀奖
	泌尿外科
	84.5
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